
 

 

Uchwała nr 21/20/21 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 25 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji ustalenia dodatkowego dnia wolnego od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2020/2021. 

 

Na podstawie §11ge rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 493 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

pozytywnie zaopiniowała przedstawioną przez Dyrektora Szkoły propozycję ustalenia w dniu 

4 czerwca 2021 r. dodatkowego dnia wolnego od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku 

szkolnym 2020/2021. 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


